



# Luminex A/S

Lundagervej 45, A  
8723 Løsning

CVR-nr. 37646458

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. april 2023

---

Per Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Luminex A/S

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Luminex A/S Lundagervej 45, A 8723 Løsning
Telefon	76266700
E-mail	ssv@luminex.dk
CVR-nr.	37646458
Stiftelsesdato	27. april 2016
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Per Kristensen Steen Svendsen, Direktør Lars Andersson, Direktør Palle Morthorst Bo Lindby
<b>Direktion</b>	Steen Svendsen Lars Andersson
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og projektering af belysning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med LED-TEK A/S med henblik på at være en samlet og styrket udbyder af LED belysning mv.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 1.140.078, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 24.025.334, og en egenkapital på kr. 7.830.517.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.848.807</b>	<b>6.817.360</b>
Personaleomkostninger	1	-10.304.510	-5.700.765
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-294.420	-12.296
Andre driftsomkostninger		-558.597	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.691.280</b>	<b>1.104.299</b>
Finansielle indtægter		63.737	6.090
Finansielle omkostninger		-328.755	-16.595
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.426.262</b>	<b>1.093.794</b>
Skat af årets resultat		-286.184	56.168
<b>Årets resultat</b>		<b>1.140.078</b>	<b>1.149.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		1.140.078	149.962
		<b>1.140.078</b>	<b>1.149.962</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.254.694	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1.254.694</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.361	55.720
Indretning af lejede lokaler		505.558	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>626.919</b>	<b>55.720</b>
Deposita		40.590	40.590
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>40.590</b>	<b>40.590</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.922.203</b>	<b>96.310</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		13.099.643	3.327.936
Forudbetalinger for varer		1.426.762	173.117
<b>Varebeholdninger</b>		<b>14.526.405</b>	<b>3.501.053</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.041.736	6.918.345
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	68.000
Udsudte skatteaktiver		4.690	0
Tilgodehavende selskabsskat		32.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	58.168
Andre tilgodehavender		219.101	0
Periodeafgrænsningsposter		279.199	90.266
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.576.726</b>	<b>7.134.779</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>436.780</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.103.131</b>	<b>11.072.612</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.025.334</b>	<b>11.168.922</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	500.000
Overført resultat		6.830.517	1.451.115
Udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.830.517</b>	<b>2.951.115</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	2.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		672.347	658.518
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>672.347</b>	<b>658.518</b>
Gæld til banker		3.776.126	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		881.847	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.164.111	2.549.308
Gæld til associerede virksomheder		1.061.832	0
Selskabsskat		285.032	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.353.522	5.007.981
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.522.470</b>	<b>7.557.289</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.194.817</b>	<b>8.215.807</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.025.334</b>	<b>11.168.922</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Luminex A/S

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.451.115	1.000.000	2.951.115
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed mv.	500.000	4.239.324	0	4.739.324
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	1.140.078	0	1.140.078
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>1.000.000</b>	<b>6.830.517</b>	<b>0</b>	<b>7.830.517</b>



## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	9.084.528	5.290.897
Pensioner	1.137.096	327.408
Andre omkostninger til social sikring	82.886	82.460
	<b>10.304.510</b>	<b>5.700.765</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	18	11

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	672.347	0	672.347
	<b>672.347</b>	<b>0</b>	<b>672.347</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende selskabets adresse på Lundagervej 45 med en månedlig leje på kr. 59.900. Den samlede huslejeoplygtelse udgør kr. 1.618.800 pr. 31. december 2022.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lokalerne på Vrøndingvej 7 med en månedlig leje på kr. 38.900. Lokalerne er fraflyttet i forbindelse med fusionen og herefter anvendt til fremleje. Den samlede huslejeoplygtelse udgør kr. 4.208.900 pr. 31. december 2022.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med leasing af biler med en månedlig leasingydelse på i alt kr. 40.700. Kontrakterne har en restløbetid på 6-29 måneder og den samlede leasingoplygtelse udgør kr. 669.600 pr. 31. december 2022.

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter vedrørende øvrige driftsmidler med en månedlig leje på i alt kr. 2.500. Den samlede forpligtelse udgør kr. 52.845 pr. 31. december 2022.

Selskabet er frem til fusionens skattemæssige virkning sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ANDERSSON HOLDING ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er der deponeret skadeløsbrev på kr. 4.000.000, som virksomhedspant i selskabets tilgodehavender fra salg, varebeholdninger, goodwill, driftsinventar og driftmateriel. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør kr. 23.449.754 pr. 31. december 2022.

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er der deponeret skadeløsbrev på kr. 3.260.000 som virksomhedspant i selskabets tilgodehavender fra salg, varebeholdninger og goodwill. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør kr. 22.822.835 pr. 31. december 2022.